


Přejít k obsahu

		
			
					
		
				
				
														
							[image: logo-agentura-dreamjob]								
													

				

				
				
						
					Naše služby
	Pro kandidáty
	Pro klienty
	Pro studenty



	O nás
	Články
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Naše služby
	Pro kandidáty
	Pro klienty
	Pro studenty



	O nás
	Články
	Kontakty

			
				

				

				

		
				
				
					
			
						
						Zobrazit volné pozice
		
					
		

				

				

				

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

					

				

				

				
			
					
		
				
				
			404
		

				

				
				
			Stránka neexistuje nebo je na jiné adrese
		

				

				
				
			Prohlédněte si naše aktuální pozice nebo jděte na úvodní stránku
		

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

				

					

				

		
					
				
				
					
				
					
				
				
			Cluster Hotel Manager – lázeňské hotely, západní Čechy
		

				

		
					
				
				
			regiony
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Pro dva prestižní lázeňské hotely s lékařskou péčí, hledáme zkušeného Cluster Hotel Managera. Nabízíme atraktivní a zodpovědnou pozici v krásném prostředí lázeňských hotelů v západních Čechách. Máte vášeň pro lázeňství...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			HR Manager – lázeňské hotely
		

				

		
					
				
				
			regiony, Praha
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Máte zájem o práci v dynamickém prostředí lázeňství a hotelnictví? Baví Vás práce s lidmi a máte zkušenosti s náborem a vedením personální agendy? Pro velmi známé lázeňské hotely a...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Housekeeping Manager – hotelový řetězec, Praha
		

				

		
					
				
				
			Praha
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Hledáte práci, která je plná dynamiky, zodpovědnosti a zároveň vám dává možnost dělat lidem radost? Máte zkušenosti na pozici Housekeeping Manager nebo Assistant housekeeping manager a jste lídr, který rád...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Cluster Sales Manager – lázeňský řetězec
		

				

		
					
				
				
			Praha, regiony
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Pro velmi známý hotelový řetězec hledáme zkušeného Cluster Sales Managera se zkušenostmi v lázeňství. Staňte se součástí týmu a pomozte šířit blahodárné účinky lázeňské péče v krásném prostředí České republiky....		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Finanční kontrolor – 5★ hotel, Praha
		

				

		
					
				
				
			Praha
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Pro luxusní 5* hotel, který spadá pod známý mezinárodní brand, hledáme zkušeného kandidáta/ku na pozici Finanční controller. Na této roli vás čeká standardní controlling interních finančních operací a výstupů, průběžný...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Šéfcukrář/ka – rodinná cukrárna, Praha
		

				

		
					
				
				
			Praha
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Chcete se stát šéfcukrářem týmu rodinné cukrárny, která má ambici být nejlepší cukrárnou v ČR? Máte opravdovou vášeň pro cukrařinu? Jste kreativní a nic nového v cukrařině vám neunikne? Pojďte rozvíjet...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Finanční ředitel/ka – 4★ mezinárodní hotel, Praha
		

				

		
					
				
				
			Praha
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Pro úspěšně expandující společnost, která je top hráčem na hotelovém trhu, hledáme zkušeného kandidáta/ku na pozici Finanční ředitel/ka. Vzhledem k rychlému růstu, změnám struktury je nutná identifikace aktuálních potřeb kontroly...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Restaurant Manager – Fast-Food Chain
		

				

		
					
				
				
			zahraničí
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Do you want to be part of a well-known and popular fast-food chain? We are looking for experienced and dynamic Restaurant Managers for multiple branches across Europe. Capable leaders who...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Vedoucí pobočky – řetězcový fastfood
		

				

		
					
				
				
			Praha, regiony
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Máte chuť být součástí velmi známého a oblíbeného řetězcového fastfoodu? Pro více poboček napříč ČR hledáme zkušené a dynamické vedoucí provozu. Schopné leadery, kteří přinesou do týmu svojí energii a...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			General Manager – 4★ hotel, Praha
		

				

		
					
				
				
			Praha
		

				

				
				
			NOVÉ
		

				

					

				

				
				
			Pro renomovaný 4hvězdičkový hotel v Praze hledáme zkušeného General Managera, který má za sebou minimálně 3 roky zkušeností jako ředitel hotelu. Tato pozice je základním pilířem pro zajištění bezchybného chodu...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Sous Chef – luxusní hotel, Karlovy Vary
		

				

		
					
				
				
			regiony
		

				

					

				

				
				
			Do luxusního hotelu v Karlových Varech hledáme zástupce šéfkuchaře s nejenom mimořádným kulinářským nadáním, ale také s vášní pro gastronomii, neúprosným smyslem pro detail a výraznými dovednostmi vedení týmu. Pozice...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Resident Manager – 4★ hotel, Mariánské Lázně
		

				

		
					
				
				
			regiony
		

				

					

				

				
				
			Pro prestižní 4★ hotel v Mariánských Lázních hledáme zkušeného a motivovaného Resident Managera. Tato pozice představuje výjimečnou příležitost pro jednotlivce s vynikajícími manažerskými schopnostmi a vášní pro služby. Jako Resident...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			General Manager – 3★ hotel, Beskydy
		

				

		
					
				
				
			regiony
		

				

					

				

				
				
			Do tříhvězdičkového hotelu, který se stal franšízou mezinárodního řetězce, hledáme vhodného kandidáta na pozici General Manager.

Pokud splňujete uvedené požadavky, disponujete patřičnou zkušeností z hotelového provozu a láká Vás práce v mezinárodním...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Hotel Finance Manager – hotel resort, Tanzania
		

				

		
					
				
				
			zahraničí
		

				

					

				

				
				
			For our client, a luxury hotel brand in Tanzania, we are looking for an experienced Finance Manager who possesses the drive and warmth to join a great team. In this...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		

		
				
					
				
				
			Hotel Manager – luxury spa & wellness hotel, Slovakia
		

				

		
					
				
				
			zahraničí
		

				

					

				

				
				
			A fast-growing international company with a portfolio of various properties seeks to hire an experienced Hotel Manager for one of their popular 5* hotel located in a world-famous spa destination...		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				

		



		

				

					

				

				

				
			
					
		
				
				
													[image: logo_dream_job]													

				

				

		
				
				
			Nabízené služby
		

				

				
				
			Pro klienty
		

				

				
				
			Pro kandidáty
		

				

				
				
			Pro studenty
		

				

				
				
			Volné pracovní pozice
		

				

				

		
				
				
			O nás
		

				

				
				
			Dream Job
		

				

				
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
			Blog
		

				

				
				
			Newsletter
		

				

				

		
				

		
				
				
			Povinné informace
		

				

				
				
			GDPR
		

				

				
				
			Cookies
		

				

				

		
				
				
			Spojte se s námi!
		

				

				
				
			Kontakty
		

				

				
				
					
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

				

					

				

				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			 © 

Made by Ziveweby.cz
		

				

				
				
			
Design by Blondesign.cz
		

				

					

		

					

		
				

		




	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


															














































				
						
